
M.inisterio Publico

Procuración General de la Nación

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR

Concurso N 219: Técnico Jurídico

Fiscalías Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 33 a 40

I. El Tribunal Evaluador designa-do por Resolución ING No 17/23 para.

intervenir en el Concurso N 219: Técnico Jurídico correspondiente a las Fiscalías

Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 33 a 40 e integrado por la doctora

Jesica Racki, Secretaria de Fiscalía de Primera Instancia de la FiscaUa N 3 ante los

Tribunales Orales en lo Crimmal Federal, y por los doctores Mariano Gaitán,

Secretario de FiscaHa de Primera Instancia de la Fiscalía N 8 ante los Tribunales

Orales en lo Crmúnal Federal, y Ezequiel Manolizi, Secretario de Fiscalía General de

k Fiscalía General N 2 ante k Cámara Federal de Casación Penal, se dispone a emitir

dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al agmpamiento Técnico Jurídico de

las fiscalías anteriormente mencionadas.

II. El artículo 57 del Reglamento para. el Ingreso Democrático e Iguaütario

al Ministerio PúbÜco Fiscal de la Nación (Resolución PGN No 507/14 y

modifícatorias, en adelante, el "Reglamento de Ingreso") dispone que las pruebas de

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen.

Oportunamente, este Tribunal recibió 115 exámenes numerados del 68579

al 68693 que se comgieron teniendo en cuenta los siguientes criterios:

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14);

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le solicitaron en la

consigna, su solidez argumenta! y la estrategia asumida para encararlo;

c) conocimientos Jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo

como en los aspectos procesales;

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias,

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración General de la

Nación;

e) aportes propios en el anáBsis y desarroUo de los temas tratados.

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos

por el grado de argumentación y fuadamentación jurídica; un máximo de 10 % de los



puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos

por la utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la

PGN.

Por otra parte, el Tribunal Evaluador comunicó a la autoridad de aplicación

que el examen 68645, realizado en el marco del turno de evaluación con fecha 27 de

marzo de 2023, es el "MISMO EXAMEN QUE 68592. Estaba entre los exámenes del caso

17\ A partir de ello, la oficina de Ingreso Democrático revisó las pruebas de oposición

que dan respuesta a las consignas de ambos casos (15 y 18) constatándose que, al

momento de registrar el examen en la plataforma, la persona que rindió el examen

68645 adjuntó por error el .pdf correspondiente al examen 68592. En ese sentido, al

no corresponderse con el tema sorteado en el turno ni, en principio, con un texto de

elaboración propia del/de la postulante, el Tribunal Evaluador entendió que la

calificación del examen 68645 debe ser O puntos.

III. Por su parte, la Autoridad de ApUcación recibió las caÜficaciones de

los 115 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo T) y

procedió a la vinculación de los exámenes -identificados sólo con códigos— con los

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la idenúdad, el Tribunal Evaluador

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aqueÜos/as

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II).

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso).

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30

de k Ley n 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la

Nación y al Ministerio Púbüco de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de

Ingreso que establecen, resumidamente, ks siguientes pautas generales de puntuación:

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de

actuación, la naturaleza de las designaciones, ks características de las actividades
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desarroüadas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del

cese, entre otros cátenos.

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado

(doctorado, maestaa, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán

ponderados en todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho

Consútucional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también,

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos.

c) Hasta ttes (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de

posgfado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido

evaluado, sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que

los estudios se relacionen con la especialidad de la fondón que se concursa o versen

sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género.

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercido de la docencia, investigación

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se

concursa, los cargos desempeñados en grados o en posgrados, k naturaleza de las

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios

obtenidos, entre otros criterios.

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-Jurídicas. Se

admitirán trabajos pendientes de pubücacióruo bajo proceso de arbitraje con la

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, exteasión-y

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos,

perspectiva de género y gestión de recursos humanos.

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros

anteriores

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en

la prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo TV



figura la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla

la lista de los/as ausentes a la evaluación.

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los

mtegrantes del Tribunal Evaluador.
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ANEXO I

Concurso ? 219: Técnico Jurídico

Examen

68579
68580
68581
68582

68583
68584

68585
68586
68587
68588

68589
68590
68591

68592
68593
68594

68595
68596
68597

68598
68599
68600
68601
68602
68603
68604
68605

68606

68607

68608
68609
68610
68611

68612
68613
686U
68615
68616

68617
68618
68619
68620
68621

68622
68623

68624
68625
68626
68627
68628

Nota

64

56
55
40

35
25
66

.68,

70'

58
23
65
67

25
o
57
17

69
67
70
67
59
20

49
52
59
57
17

67

60
57
52

64
63
28

61
54
54

54
62
55
62
•55

56

39
33
58
67
57

66



Examen

68629

68630
68631
68632
68633
68634

68635
68636
68637

68638
68639
68640
68641
68642
68643

68644

68645
68646
68647
68648

68649

68650
68651

68652
68653
68654

68655
68656
68657
68658
68659

68660
68661

68662

68663
68664

68665
68666

68667

68668
68669
68670
68671
68672

68673

68674
68675
68676
68677

68678
68679

68680
68681
68682

68683

Nota

41
54
15

50
63
61
27

38
52

58
55

o
38
66
62
51

o
62

38
63
68
59

53
41

o
35
10
15
48
46

33
43
19
42
53

8
36
40
54
11

40
5

35
43

20
40

31
41

50
33
44
46

35
36

30



Examen

68684

68685
68686

68687
68688
68689
68690

68691
68692
68693

Nota

34

40
16

26

36
52
40

40
35
37



Miñhterio Pública

PFocur&ción General de la Nación

ANEXO II

Concurso N 219: Técnico Jurídico

ApeUido

Álbano

Alcain

Alonso

Anzisi

Baldino Mayer

Bargallo

Bas

Bennun

Berardi

Buosi

Carlín

Ces Costa

ChÍrinos

Corbetta

Gordo

Datsira

De Graaff

De Oto

DesÍmoni

Nombre

Eduardo Darío

Lucila Dámela

Leandro

Agustina del Rosari(

Nicolás

Juan Martín

Joaquín

Florencia Victoria

Luciano

Cristian Andrés

Lautaro Federico

Juan M.anuel

María Lourdes

Paola

Natali

Lucas

Sebastián

Alejandro Gabriel

Marco Augusto

Documento

24425161
38893129
27777834
36685862
36528524
38010252

35273230
35072942
28300531
34739276
32638774
31343688
29726223
22758324
34795820
32890892
23702633

28892114
30181760

Antecedentes

Profesionales

10
9
10
6

4
7

9
8
10
10

10
10
10
10
9

9
8,5

10
10

Títulos de

posgrado

3
o

2,3

4
5

4.6

4,7

4
o
o

5
5
o
5
o

o
5
5

4

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

0,4

1,5

1,2

2,7

1,2

2,7

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,7

0,2

_1Z_
1,2

1,2

1

1,4

2,2

Ejercicio de la

docencia e

investigación

o

\
o
o
5
1

2
1
o
o

o
o
o
o
o

1
o
1
o

Publicaciones

científico-

turídicas

o
1
o
1
3
2

1
o
o
o

o
2
o
1
o

1
o
o
1

Otros

antecedentes

o
o
o
o

0,5

o

o
o
o
1

o
1
o
o
o
o
o
o
o

Total

13,4

12,5

13,5

13,7

18,7

17,3

17,9

14,2

11,2

12,2

16,2

19,7

10,2

17,7

10,2

12,2

14,5

17,4

17,2
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Apellido

Di Cecco

Diaz

ElYar

Esteve

Estevez

Falcone

Figueroa Echazú

FinocchÍaro

Fossa

Galarreta Bolia

García

García Espinóla

Gargiulo

GÍuliani

Gómez

Gorosito

Grajirena

Greco

Grieben

Grinspon

lítdisernia

IZ20

Ko ser

Krncsek

Nombre

Tomas Francisco

Nicolás Martín

Federico Matías

Diego Marün

Lucas Adolfo

Alejandro Daniel

Martín

Natalia Cristma

Federico Andrés

Juliana Inés

Ezequiel

Miriam Beatriz

Florencia

Leonardo

Andrés Gabriel

Hernán Gorosito

Florencia Carla

María Laura

Lucila

Román Gabriel

AnaUa

Leonardo Cesar

María Fernanda

Joaquín

Documento

34540361
36493791
33085757
30592032
26123289

33155150

34230341
27287495
33786314

35357594
38522400
33018167

36085652
31762989
34399820
27119231

32678774
30083983
20618148
33838112

28283924
22297450

32220345
34851137

Antecedentes

Profesionales

10

7
10
10
10

10

7
10
10

7
3
10

5
6

9
10
8

10
10
10

10
10

7
9

Títulos áe

posgrado

4

A3_
o
5

3
5

4
o
5

o
o

4,1

2,3

o
3
5

5
5
o

3,3

3
2

5
3

Capacitacione s

(cursos,

congreso,

seminarios» etc.)

1

0,4

1,2

2,7

1,7

1,5

í,2

o

_M_
0>2

0,4

-1,2

1,7

o

1,5

AL
1,7

1,4

1,2

1,4

2,4

2,7

2,7

0,2

Ejercicio de la

docencia e

mvestigacion

o
o
o

5
o
1
1

o
3

o
1

o
o
o
1

4
1
o
o
o

4
3

4
4

Publicaciones

científíco-

jurídicas

\
o

o
3

o
o
o

o
o
1
1

o
o

o
2
o

2
1

o
o
1

o
1

1

Otros

antecedentes

o
o

o
2
o

o
o

o
o
o
o
o
o
o

o
o

o
1
o

o
o

0,5

o
o

Total

16

10,7

11,2

27,7

14,7

17,5

13,2

10

19,4

8,2

5,4

15,3

9

6
16,5

20,7

17,7

18,4

U»2

14,7

20,4

18,2

19,7

17,2
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Apellido

Lavié

López

Luque

Mancuso

ManfredÍ

M.ellÍbovsky

Menichini

Miño Gimene2

M.oeremans

Molina Pico

Orma

Ovelar Maidana

Paez

Pan

Fereyra

Piccolotto

Pita Osella

Ramírez

Ramos

Romam

Santaella Sassano

Seco Pon

Segó via

Simonet

Nombre

Juan Manuel

Ángel Gabriel

María Belén

Paula

Maximiliano

Isaías

Guido Agustín

Laura Daniela

Jorge Tomas

Martín

Agustín

Eduardo Ezequiel

Florencia

Florencia

Lucia

M.aria Florencia

Mariana Laura

Juan Manuel

DanÍela Paula

Agusüna

Florencia

Diego Adolfo

Javier Martín

María Julia

Documento

28323165
35366066
32754456

27283759
32191775
36464658

33980613
26416522
35960933
22295536
37120888

37009585
303685-19

32323260
35140105
3815333-1

29985155
25423593
32454435
31985680
36948294
32438334
34493025
32117086

Antecedentes

Profesionales

10

7
10
10

9
6
10

9
8
10

10
8

9
o
10
6

10
10
10
9

9
10
6
9

Títulos de

posgrado

4
o
2
2

4.3

o
1,3

o
5
o

3
o
3

4,6

4
4
2
3
3

4,6

5
5

5
5

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

AL
1,2

1,7

0,2

2,4

o
1

1,2

2,7

1,5

2,5

1
o
o

1,7

1,7

0,2

2,5

1,4

2,7

1,7

1,7

1,5

1,2

Ejercicio de la
docencia e

investigación

o

1
o

o
o
o
o
o

3
o
1
o
o

o
o
1

o
1
o
o

1
o
2
o

Publicaciones

científico-

jurídicas

o
o

o
o
o
o

o
o
2
o
1

o
o
o
o

\
o
o
o
2
1
o
1

o

Otros

antecedentes

o
o

o
o
o
o

o
o
2
o
o

o
o
o
o
o

o
o
o
o

o
o
o

0,5

Total

15,7

9,2

13,7

12,2

15,7

6

12,3

10,2

22,7

11,5

17,5

9
12

4,6

15,7

13,7

12,2

16,5

14,4

18,3

17,7

16,7

15,5

15,7
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ApeUido

Skalany

Tatian

Tecchi

Ventóla

Wachter

Yñarra

Zoratd

Nombre

Esteban Gabriel

Rosario

Nicolás

Héctor

Sebastian Jorge

Gonzalo Martín

Pablo Francisco

Documento

26123219

36729310

28460769
30794812
40009505

26194020
35321914

Antecedentes

Profesionales

10
5

10
8

5
10

9

Títulos de

posgrado

5
o

5
5

3,3

5
o

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1,7

1>2

1,2

2,4

o
1,7

o

Ejercicio de la

docencia e

investigación

1
1
o
1

o

o
o

Publicaciones

científíco-

Jurídicas

1
1
o
1

0.

o
o

Otros

antecedentes

o
o

o
o

o
o
o

Total

18,7

^
16,2

17,4

8,3

16,7

9



ANEXO III
APROBADOS

Concurso ? 219: Técnico Jurídico

Apellido

Esteve

Desimoni

Ces Costa

Corbetta

Grajirena

Di Cecco

Bas

Esíevez

Orfík
Menichini

Santaella Sassano

FÍgueroa Echazú

Skalany

Alonso

Fossa

Seco Pon

De Oto

Koser

AIcain

Ramírez

Ramos

ladiserma

García Espinóla

Gordo

Anzisi

Moeremans

Romaín

DÍaz

Ynarra

BargaÜó

Lavié

Bennun

Greco

Páez

Falcone

TecchÍ

Piccolotto

Pereyra

García

ChÍrinos

Baldino JMayer

Buosi

Mancuso

Kmcsek

De Graaff

Gómez

Albano

Ventóla

r /^n^T

Nombre

Diego Martin

Marco Augusto

)íuan Manuel

Paola

Florencia. Carla

Tomas Francisco

Joaquín

Lucas Adolfo

A^ustin

Guido Agustín

Florencia Sol

¡VEartín

Bsteban Gabriel

Leandro

Federico Andrés

Diego Adolfo

Alejandro Gabriel

María Fernanda

Lucía. Dámela

fuan Manuel

Daniela Paula

/\nalia

Miriam Beatriz

Síatali

/Vgustim Del Rosario

forge Tomas

/Ygustina Mana

Síícolas Marún

3-OELzalo Martín

íuan Martín

fuan Manuel

Florencia Victoria

Vkría Laura

Florencia

Üejandro Daniel

SUcoIas

VEaría Florencia

Lucía

rizequiel

Viada Lourdes

Síícolas

Cristian Andrés

Paula

oaquin

iebasüaxi

Vndrés Gabriel

Sduátdo Darío

-lector Eduardo

\,-,™i n.^^.:^

Documento

30592032
30181760
31343688
22758324
32678774
34540361
35273230
26123289

37120888
33980613
34027678
34230341
26123219
27777834
33786314
32438334
28892114
32220345
38893129
25423593
32454435
28283924
33018167
34795820
36685862

35960933
31985680
36493791
26194020

38010252
28323165

35072942
30083983
30368519
33155150
28460769
38153331
35140105
38522400
29726223
36528524
34739276
27283759
34851137
23702633
34399820
24425161
30794812
'íc;i/;/;n^/;

Examen

68607
68587
68599
68597
68591
68649
68642

68596
68590
68598

68579

68586
68646
68626
686U
68648
68620

68600
68585
68643
68633

68605
68634
68628
68618
68663
68627
68611
68625
68609
68588
68604
68616
68608

68630
68615
68622
68667
68612
68638
68602
68619
68581
68677
68610
68632
68689
68657
/^Q^Qn

Prueba

Escrita de

Oposición

67
70
67
67
67
68
66

69
65
70
64

68
62
67
61
63
62

59
66
62
63
57
61

66
62

53
57

64
58
57
58

59
54
60
54
54
56
54
63
58
49
55
55
50
52
50
52

48
^

Valoración de

Antecedentes

27J
17,2

19,7

17,7

17,7

16

17,9

14,7

17,5

12,3

17,7

13,2

18,7

13,5

19,4

16,7

17,4

19,7

12,5

16,5

14,4

20,4

15,3

10,2

13,7

22,7

18,3

10,7

16,7

17,3

15,7

14,2

18,4

12

17,5

16,2

13,7

15,7

5,4

10,2

18,7

12,2

12,2

17,2

14,5 .

16,5

13,4

17,4
O -7

Nota Fina

94,7

87,2

86,7

84,7

84,7

84

83,9

83,7

82,5

82,3

81,7

81,2

80,7

80,5

80,4

79,7

79,4

78,7

78,5

78,5

77,4

77,4

76,3

76,2

75,7

75,7

75,3

74,7

74,7

74,3

73,7

73,2

72,4

72

71,5

70,2

69,7

69,7

68,4

68,2

67,7

67,2

67,2

67,2

66,5

66,5

65,4

65,4
r^c. o



Apellido

Zorattí

ElYar

Giuliani

Wachter

Gargiulo

Finocchiaro

Gorosito

Segó via

Izzo

Carlin

Luque

Manfredi

Simonee

Pan

Grinspon

Berardi

DatsÍra

Pita Oscila

Molina Pico

Miño Giménez

Grieben

Tatian

Galatfeta BoUa.

Nombre

Pablo Francisco

Federico Matías

Leonardo

Sebastián Jorge

Florencia

Natalia Cristina

Hernán Gorosito

| avier Marün

Leonardo Cesar

Lautaro Federico

Mana Belén

M.aximiliano

Maria Julia

Florencia Daniela

Román Gabriel

Luciano

Lucas Andrés

Mariana Laura

Martín

Laura Daniela

Lucüa

Rosario

Juliana Inés

Documento

35321914

33085757
31762989
40009505
36085652
27287495
27119231
34493025
22297450
32638774
32754456
32191775
32117086
32323260
33838112
28300531
32890892
29985155
22295536
26416522
20618148
36729310
35357594

Examen

68639
68637

68594
68617
68651
68603
68676
68658

68660
68679
68680
68691
68582
68644
68669
68672

68685
68674
68690

68629
68666
68662
68652

Prueba

Escrita de

Oposición

55
52
57
54
53
52
41
46
43
44
46
40
40
51
40
43
40
40
40
41
40
42

41

Valoración de

Antecedentes

9
11,2

6
8,3

9
10

20,7

15,5

18,2

16,2

13,7

15,7

15,7

4,6

14,7

11,2

12,2

12,2

11,5

10,2

11.2

^
^

Nota Fina

64

63,2

63

62,3

62
62

61,7-

61,5

61,2

60,2

59,7

55,7

55,7

55,6

54,7

54,2

52,2

52,2

51,5

51,2

51,2

50,2

49,2
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Apellido

Aguirre Vila.

Ale

Benvenutd

BressanelU

Bustos

Bustos Berrondo

Cardülo

Chavez

Cobas

Danuzzo Iturraspe

David

De León AudÍdo

Díaz

Dunleavy

Founburg

Garda Saladino

Irisarri González Deibe

Krauth

Lanziano

Loydi Orüz

Martiarena

Martínez

MasÍni

Nícolosi Estevez

Ordeig

Ottaviani

Pascual Escalada

Povüauskas

Reschini

Sagretri

Sánchez

Saúco

SavÍgnano

Stracquadaini

Suarez

Tau

Telesio

Traversone

Varela.

Vüa

Villa

Nombre

Emiliano Leonel

Jorge Hernán

Carla Noely

Mariana Süvia

Juan Ignado

Andrés

Julieta Sabrina.

¡María Paula

Mariano Hernán

¡avier M;aria

María Ayelén

Rubén Victorio

Maria Agustina

Matías José

Mariano Nicolás

Carolina María De La Paz

Carolina Nicole

¡ulián

Mariano Nicolás

Milagros

Laura Marina

Ajagelina Edith

Melania Ailen

Federico Gabriel

Carla Mercedes

Agustín Elias

Sabrina Ivanna

Dfliaa MaiLén

Ale andra GÍmena

Gastón

Darío Raúl

Ajidrea M'arcela.

A.ylen Marine

Mariana.

Cynthia Alejatídra

fuan Agustín

María Soledad

[uan Franco

Síicolas

FeücÍtas

Vtaria Alejandra

Documento

39244451
24448973
34516378
22510561
31062069

35406668
29575099

34493099
27733555
28417701
38341460
27674500
29162751

30342983
37340038
27497449
38989319
35722198
31304306
35124225
29191201

36207180
38531436
37276023

32673904
34819597
34179060

33746314
30035082
35161865

29721347

24408947
35066714
26062188

30693665
38146716
38302528
38357797
36172306

38400875
28250322

Examen

68665
68623
68670
68682

68641
68681
68683
68661
68654

68678
68592

68583
68601
68671

68693
68687
68647
68640

68593
68675

68686
68673
68668

68684
68653
68606
68624

68589
68635
68613

68584
68631
68664

68645
68659
68655
68656

68688
68692

68636
68595

Prueba

Escrita de

Oposición

36

39
5

36

38
35
30
19

35
33
25

35
20
35
37
26

38
o
o

31
16
20

11

34
o
n
33
23
27

28

25
15

8
o
^^JJ

10
15

36
35
38
17
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ANEXO V
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Concurso N 219: Técnico Jurídico

Apellido

A.guilar

Aidar

Alvatedo

Alvarez

Amallo

Andereggen

Annoni

Apud Remhold

AquÍno

ArgÍbay Molina.

Arguello

Amos si

Asvestas

Atienza • :^,

Bahillo

Barbeito

Barraco Mármol

Beldorad Cotelo

Bello

Belü-án

Benmca

Bemtez B ose

Bernárdez

Berta Trevisiol

Berteüotü

Berú

Blanco Delgadiüo

BouÍllm Gardey

Busato

Bustos

Campara

Caparros

Carranza

Castagnino

CastÜlo

Castro

Cena

Cima

Codesido

D ameUo

Da Silva

D agosüno Rodríguez

Dannwolf

Datsira Evers

Del Barco

Demma

Días

Díaz

Nombre

.)avid Emmanuel

uan Manuel

^aamdo Jesús

meandro Valentín

VÍaría. Laura

alaria Laura

vÍaurido Andrés

VÍaricel Noelia

barbara Sol

.gnacio Héctor

\íadia Romina

Carlos Gabriel

\ndres Jonatan

Aurelio Miguel Vicente

María

Síaria Alejandra

Slaríajosé

Federico Daniel

F amara

-lorado Manuel

canina Isabel

María Laura

Leandro Ariel

^bril

íuan Ignacio

augusto

Federico Martín

M.arcos

Síicolas

VÍaria Fernanda ^

Mana Lourdes

Micolás Gustavo

Celeste Marina

/\ntoneüa Sofia

Martín Adolfo

Luis

María Nataüa

María Belén

Oscaí Alfonso

Pablo Aúlio

R-omina Esther

Ale andro Guillermo

A-gustina

M.axiimlÍano Federico José

R-odrigo

María Lujan.

Uarúna Jaqueline

Leandro Tomás

Documento

35394411
38852456
35317594

28166280
31916896
32064602
34164375
26783496

38894158
22825784
35313179
31964884

28216097
30657705
39577831
20825890
27833270

33790433
37661190
36400705
35624599

37182756
38542983
39000731

38028902
39329595

39669510
25967136

37123865
28360341
39490673
35372161
37867420
40675909

35868922
26700853

36684299
38524318
21480119

36785968

34366528
35959716
34555309
23297176
27956096

34833708
35645838
40999661



Apellido

Dios

DokmetjÍan

Echeverría

Farfan

Fernandez

Fomes

Frujteí

Gallegos

Gauna

Gil Escudero

Giménez

Godoy

Gómez De Rito

González

Gormi

Grant

Grecco

Guerrero

Guzman

Idoyaga

Intani

Irazu

Irisarri González Deibe

Isernia

Lachener

Lambiase

Larraña^a. Moreira

Lavaggi

Lcndnas

Lifschitz

lipera

López Var&ta

Lucioai

Luggren

Luna

Macchi

Machaca

Maisonave

Marzano

Matdazzi

Mekdk
Méndez

Merlo

Moore

Morante

Narvaez

Nievas

Noguera.

OcchÍpÍnti

Ohet

Grieta

Orozco

Nombre

^uan Ignacio

SVtaaa Victoria

[gnacio Agustín

EÍizabeth Clarisa

Patricia

Mana. Lucila

[esica, Daiana

Laura Lucía

Rito Emanuel

Sergio Fabián

Ramiro

Emanuel Matías

Eduardo Alejandro

Lorena González

Franco Nicolás

Matías Alejandro

Silvia Verónica

3onzalo

[uan Ignacio

Florencia

Candela Sofía

Verónica. Vanesa

SíoeHa Giseüe

Hernán

Pablo

[uan Ignacio

María. Celeste

\Íaria Florencia

Facundo Daniel

Íonathan

santiago

3-onzalo

VEaria De Las Nieves

Rosana. EUzabeth

Dora Beatriz

[gna.cio

Barios Dama

VEatías Agustín

VEaríaJuüa

jrabriela Natalia

Sebastian

UeJandro Frandsco

\ndres

Lorena. Belén

^msina

\ /[aria Azul

ÚLriel

Miriam Alicia

silvana Valeria

uan Cruz

Carolina Jesica

síorma Susana

Documento

32654572

18818620

35367065
39809401
29258981

35854075
34999213
35130742
39636977
29615302
35122127
37112711
35110818

23605429
40511566
34179594
26834875

36529884
38165605

31328058

35039801
30119590
34692291
31963189

30WU74
40007564
33783852
30218069

37828340
33897423

34889927

30654747
27416521
28453039
22762081
28230199

30387155
36942779
31727539

314U826
32553486
23355308

32188147
30887049
39716752

27050038
40080731
31658079
28053635
38519464
34263069
25188838
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Apellido

Sürajman

Tagliaferro

Taverna

Tenue

Travieso

Triüdade

Túnez

Valdéz Flores

Vaüejos Guerreño

Vaüi
Vecchio

Velarde

Vdazquez

Viglíone

Viüagra.

Vives

Weigel

Yañez

Zacur

Zapata

Zito

Nombre

Ezequiel David

María Marta

Ezequiel Eloy

Natalia

Romina. Gala

Ayelen

Joaquín Fernán

Mayra Ayelén

Nadia Lucía

Cecilia Del Lujan

Lucio

Lia. Belén

Ileana Leonor

Santiago José

María Lourdes

Alejo

María Juliana

Lautaro

Marcos

Elma Elisabet

Emiliano

Documento

33768334
28644511
34739120

41334494
40007661

35266183
34049138
34561051
37980893
29447828

37989289
38561075
22342890

38069942
32272986
33193007
31482529

37052510
28970692

20461 U 6
32223320


